
令和３年８月吉日 

関係各位 

 

 

株式会社ミロク 

代表取締役 古屋英将    

 

合併に関するご挨拶 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび株式会社ミロクと株式会社パテントアイランドは合併し、９月１日付で

株式会社ミロクとして、新たな一歩を踏み出すこととなりました。 

 これを機会にハンドツール分野において更なる向上を目指し、社員一同より一層専心努

力をして参る覚悟でございますので、今後とも相変わらぬご支援ご指導を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書面にてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．会社合併の概要 

 存続会社 消滅会社 

商号 株式会社ミロク 株式会社パテントアイランド 

事業内容 建築工具製造 建築工具企画開発 

知的財産権管理 

本店所在地 静岡県三島市大場 449番地 静岡県三島市大場 449番地 

代表者 古屋英将 古屋英将 

資本金 3,690万円 1,000万円 

効力発生日 2021年 9月 1日 

 

以上 


